
ZARZĄDZENIE NR 0050.909.2017.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
„Pogodna Jesień” w Jeleniej Górze w 2017 roku.

Na podstawie art.60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam średnio miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” 
w Jeleniej Górze w 2017 roku w wysokości 2 771,64 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą nastepujacą od miesiąca następującego po 
miesiącu ogłoszenia.

 
Prezydent Miasta Jeleniej Góry

Marcin Zawiła

Id: 45D96C9F-E794-4657-991D-CF94C1F1A334. Podpisany Strona 1




